- در صورتی که سلمان فرزند امام دوازدهم باشد به قطع یقین در قبل از ۸۰ سالگی دارای فرزندی شده به نام حسین و حسین در پیش از ۸۰ سالگی پدر صالح شده است و صالح نیز در قبل از سن ۸۰ سالگی اسماعیل را و اسماعیل هم در پیش از رسیدن به سن ۸۰ سالگی احمد را در سال ۱۹۷۳ میلادی بدنیا آورده باشد نتیجه این می شود که حضرت ولیعصر (عج) ۱۶۵۳ میلادی سلمان را بدنیا آورده اند و حال آنکه خود ایشان در مورخه ۲

آگوست ۸۶۹ میلادی ( جمعه ۱۵ شعبان ۲۵۵ هجری قمری ) متولد گردیدند و حضرت بقیه الله الاعظم ، در سن ۷۸۴ سالگی پدر جناب سلمان خان ( که ادعا می گردد فرزند بلافضل امام مهدی است ) شده اند — گوئیا دوستان این مدعی دروغین یمانی فراموش کرده اند که از تولد امام زمان ( عج ) تا تولد احمد الحسن دقیقا ۱۱۰۴ سال فاصله است که با یک حساب تقریبی و به حالت طبیعی